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Benvenuti a L'Olivo Food & Wine, un luogo dove i sapori autentici

incontrano la passione per la buona cucina e i vini selezionati.
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Siamo lieti di offrirvi un'esperienza unica, fatta di tradizione,

creativita e accoglienza.

Welcome to L'Olivo Food & Wine, where authentic flavors meet a
passion for fine cuisine and carefully selected wines.

We are delighted to offer you a unique experience rooted in
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COCKTAILS

Kyr Royal CHF 20,00
Creme de Cassis - Champagne Brut Nature
Hugo Spritz CHF 18,00
Saint Germain - Prosecco di Valdobbiadene - Seltz
Moscow Mule CHF 16,00
Vodka - Succo Di Lime Fresco - Ginger Beer
Paloma CHF 14,00
Tequila Blanco - Succo di Lime fresco - Soda al Pompelmo rosa - Sale
Americano CHF 10,00
Campari - Vermouth Rosso - Soda
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Per Iniziare « Cocktail



Tartare di ricciola Hamachi con mela verde, sedano e
cavolfiori

Hamachi Amberjack tartare tartare with green apple, celery,
and cauliflower

Allergeni/Allergens « 4a, 9a

Tartare di cervo con funghi porcini, maionese alle erbe
e tapenade di tartufo

Venison tartare with porcini mushrooms, herb mayonnaise,
and truffle tapenade

Allergeni/Allergens « 3a, 6a

Carciofo arrostito con radice di cerfoglio, scorzanera e
tartufo

Roasted artichoke with chervil root, salsify, and truffle

Allergeni/Allergens « 7a

CHF 29,00

CHF 28,00

CHF 25,00

Antipasti



Risotto Riserva San Massimo agli scampi con zucca, CHF 32,00
polvere di limone nero e melograno
Riserva San Massimo risotto with scampi, pumpkin, black lemon
powder, and pomegranate
Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 9a
Tagliatella ai funghi porcini mantecati al burro del Gottardo CHF 30,00
su crema al parmigiano, tuorlo e tartufo nero uncinato
Tagliatelle with porcini mushrooms, buttered with Gottardo
butter, on a Parmesan cream with egg yolk and black summer
truffle
Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 7a
Ravioloni di fontina e gallinacci con ragu di capriolo, CHF 28,00
olio alle erbe e crudité di verdurine
Fontina and porcini ravioli with venison ragu, herb oil, and crudités
Allergeni/Allergens « 1a, 7a, 9a
>

Primi



Cotoletta di vitello alla milanese “1000gr” cotta nel burro,

servita con patate triple cooked e pomodorini
Veal cotoletta milanese style “1000gr” cooked in butter served
with triple cooked potatoes and cherry tomatoes

Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 5a
SOLO SU PRENOTAZIONE

Filetto di manzo con purea di sedano rapa, gallinacci,
more e salsa al pepe selvatico

Beef fillet with celeriac purée, chanterelle mushrooms,
blackberries, and wild pepper sauce

Allergeni/Allergens « 7a, 9a

Filetto di ombrina con carciofi, radice di cerfoglio,
calamaro grigliato e salsa mugnaia

Croaker fillet with artichokes, chervil root, grilled squid,
and mugnaia sauce

Allergeni/Allergens « 4a, 7a, 14a

Creme Brulée al parmigiano con zucca candita e nocciole
Creme brulee with parmesan cheese, candied pumpkin and
hazelnuts

Allergeni/Allergens « 3a, 7a, 8a

CHF 98,00

CHF 48,00

CHF 44,00

CHF 28,00

Secondi



Insalata con mela verde, sedano e noci
Salad with green apple, celery and walnuts

Allergeni/Allergens - 8a, 9a

Verdure alla griglia
Grilled Vegetables
Allergeni/Allergens « //

Insalata mista
Mixed Salad

Allergeni/Allergens « //

Insalata verde
Green Salad

Allergeni/Allergens « //

Insalata di carote
Carrot Salad
Allergeni/Allergens « //

Patate al forno
Rosted potatoes

Allergeni/Allergens « //

CHF 13,00

CHF 10,00

CHF 10,00

CHF 8,00

CHF 8,00

CHF 8,00

Contorni



Eobei

Tiramisu Classico CHF 10,00
Classic Homemade Tiramisu

Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 7a

Tartellette di frolla con crema pasticcera e frutta fresca CHF 10,00
Shortcrust pastry tarts with pastry cream and fresh fruit

Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 7a

Bonet con castagne e amaretti
Chestnut and amaretti bonet CHF 10,00

Allergeni/Allergens - 1a, 3a, 7a

Sorbetto al limone CHF 8,00
Sorbetto al limone e vodka CHF 10,00

Lemon sorbet
Lemon sorbet and vodka

Allergeni/Allergens - 6a, 8a

Sorbetto al mandarino CHF 8,00
Sorbetto al mandarino e gin CHF 10,00

Tangerine sorbet
Tangerine sorbet and gin

Allergeni/Allergens « 6a, 8a
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Tisana Camomilla « 80% camomilla 20% melissa

Chamomile tea « 80% chamomile 20% lemon balm

Té Verde Bancha e Bio Giapponese

Bancha Green Tea « Organic Japanese

Tisana more e ribes nero
Mora, ribes nero, uvetta, ibisco, ribes, mela, petali di rosa e fiordaliso

Blackberries and blackcurrants herbal tea
Blackberries, blackcurrants, raisins, hibiscus, currants, apple, rose
petals, and cornflower

Té English Breakfast ¢ Indonesia

English Breakfast tea « Indonesia

Infuso alla menta piperita - italia

Peppermint tea » Italy

CHF 7,00

CHF 7,00

CHF 7,00

CHF 7,00

CHF 7,00

Detox Tea



GASTR@TICINO RESERVE biocthica

Federazione esercenti albergatori Ticino la rivista food safety engineering

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate
Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d’autres réactions indésirables
Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen auslésen kdnnen

Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene | Contient | Enthdlt | Contains I | L E

Es kann enthalten | May contain

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten

Latte, lattosio
Lait, lactose
Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

Latte, lattosio
Lait, lactose
Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts
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1a Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten Cereals, Gluten
Crostacei, Crostacei,
Crustacés, Crustacés,
Krebstiere, Krebstiere,
Crustacea Crustacea
Uova, Uova,
Oeufs, Oeufs,
Eier, Eier,
Eggs Eggs
Pesce, Pesce,
Poissons, Poissons,
Fische, Fische,
Fish Fish
Arachidi, Arachidi,
Arachides, Arachides,
Erdniisse, Erdniisse,
Peanuts Peanuts
Soia, Soia,
Soja, Soja,
Sojabohnen, Sojabohnen,
Soy Soy

Sedano, Sedano,
Céleri, Céleri,
Sellerie, Sellerie,
Celery Celery
Senape, Senape,
Moutarde, Moutarde,
10a Senf, Senf,
Mustard Mustard
Sesamo, Sesamo,
11a Sésame, Sésame,
Sesamesamen, Sesamesamen,
Sesame seeds Sesame seeds
Anidride solforosa, solfiti ' Anidride solforosa, solfiti !
12 Anhydride sulfureux, sulfites Anhydride sulfureux, sulfites '
a Schwefeldioxid, Sulfite Schwefeldioxid, Sulfite !
Sulfur dioxide, Sulfites ! Sulfur dioxide, Sulfites !
Lupini, Lupini,
Lupins, Lupins,
133 Lupinen, Lupinen,
Lupines Lupines
Molluschi, Molluschi,
14a Mollusques Mollusques
Weichtiere, Weichtiere,
Mollusks Mollusks
1[>10 mg/kg >10 mg/1 SO,] 1[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]

Il personale di servizio & a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.
Per altri dettagli o per ordinare la tabella in formato A3 o A2: www.gastroticino.ch

nexusdesgn - lgsno

Copyrights © 2019 bioethica food safety engineering sagl; licenza per GastroTicino
Icone su licenza da Erudus Icons: www.erudus.com
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*Derrata non proveniente dallo Stato Svizzero.

Il nostro pane e i nostri prodotti da forno
sono preparati in Svizzera

Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale di sala
Provenienza del pescato: SCO / FR / ITA/ CAN / HR
Provenienza delle carni: ITA / BRA / POR / UY /IE/ FR

Avviso per i cittadini a rischio di crisi emolitica da favismo:
in questo esercizio commerciale sono utilizzate fave fresche

E vietata la vendita e il consumo di bevande alcoliche e tabacco
ai minori di 18 anni (ART. 51 CVP. 1 Legge Sanitaria)
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LASCIA UNA RECENSIONE
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